Et biaz caetera regita ad reflexoem,
qae si desint, disiq heret et reflexio, si
qun unay coray maiy ispedient sita qoa
diaphanum, habebit a caetera regita
caetera p se hoc dabitur maiori ratio in.
reflexoe.

15

Nota reflexoem spe-
rum visalium fieri non
solum linea recta versus oblium, sed
fieri versus latera, videtur id obitu
in speculo ab obliis partibus tam a fron-
ter qam a latere: hoc tñ reflexo
speculorum visalium e dicitur ad reflexoe
aliorum salutum, referenda e ad
na ipsaru speculorum visalium.

16

Prima
sentia

nobis nota, tenet i reflexoe fieri
p coadunem radiorum vel locy
pventium eandem sibi et hūm-
tanti, qam pnt n feriebant ante
reflexoem. Ne scilicet hoc sentia,
a fundit reflexoem i coaduno-
e, qd sni v se separabile, et ex
pe alicota p se agens, et i ipsa
genti pria h datur coadunio radio-
rum, et tñ ibi non datur reflexo.
tio.

17

Deinde

Sicut motaret solum divinum et
 unum, ut in alio se subiecto. Similiter
 res ipsa quibus galatij, ad eundem, et
 ad emine admittere, et sicere coadu-
 natio si agens agere? in partem agere, et
 magis intensionem, quod respiciat. In agere
 in fontem perducit, et in similitudinem
 in partem: quod si in venient egerit.
 Fontem in illo perducit, deinde ad
 se ad vicente: et agens in partem agere
 in partem magis intensionem.

ad opus christallum perducit in dion
 Luce et hanc si venire ad sole, et ad
 galatij in partem obsequij factum in fontem.
 De sol ideo non perducit tantam lu-
 cem ad eundem christallum, quam tantam per
 christallum; et in christallo, et non in al-
 ve ante dicitur de partem, quod in partem
 solem adjuvant, et de partem, ut
 magis huc in partem perducit, sicut dicitur
 de partem in parte obsequij, ut dicitur in
 partem in parte.

19

Nec in videri
 hic non potest coa-

coadunatio radiorum, fr̄i delect. reflectio
 hoc. Quom̄ pot, q̄ q̄ta si duo locy sit ten-
 ditā recta, adf̄iat coadunatio ē? pecc-
 lit̄ experit. q̄ radii solares tanq̄ sen-
 tes crysalu, t̄a. iqan? vltim̄ frangun-
 tr, et n̄ tendūt d̄ lineis paralel̄is; s̄
 p̄ motū primarij, tandem ferūt
 id punctū, q̄q̄ p̄ducunt maij locem,
 q̄am p̄ducunt, s̄ de hoc q̄ritur si?

¶ Secunda sentia
 docet maij locē
 i reflexoe n̄ p̄ venire ab agente pria-
 li, n̄ a galate i pac̄a, s̄ p̄ venire ab
 sp̄sū d̄ itoa sibi. Displace hoc
 sentia, et p̄ f̄ra xij. m̄aiv, q̄ sp̄s
 i toalej s̄ vltim̄ ord̄m adaij in itoa
 lej, et ad p̄ dendaq̄ galatej sibi s̄ lej,
 galat̄n̄ ē calor, it̄q̄ s̄t, q̄a v̄ e
 d̄ p̄ tendit̄.

¶ Tercia sentia a pe-
 nit̄ maij locem x̄co
 p̄ venire, q̄ agens p̄ dicit̄ i p̄ dicit̄
 a corporeo sc̄y tenē, i ed̄ p̄ dicit̄ co-
 and galatēnd, q̄a ord̄ p̄ dicit̄ ad
 vltimū, ni i p̄ dicit̄. s̄ v̄ corū ob-
 cistens a s̄ f̄c̄tūnd p̄ i tendere su-
 tem i aeri p̄ p̄vi, q̄am corpus ob-
 cistens si? agens maij i tendit̄, q̄a